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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur ved opbevaring på køl og
frost, samt procedurer for opbevaring på lager herunder
opbevaring af økologiske fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af bageri og
rugbrødsbageri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Powerhvede.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater. Virksomheden
har endnu ikke eksporteret og certifikatkrav kendes pt. ikke.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [stikprøvekontrol af løbende regnskab /
kontrol af periodevise balanceopgørelser / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (hvedemel), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Modtaget kopi af dokumentation for hvedemel til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og mellemprodukter på lager og tilberedning af brød og transport af [brød]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Diverse bagværk. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


